2. in: a quibus ei locus primus in indice || indiciae|| et in praescriptione legis concessus est; leg. agr. II, 22.

per: me oppugnavit primum per indicem Vettium ..; Sest. 132.

sine: utrum ... sine indice pervenerit ... nescio; Verr. I, 105.

**indicium,** Angabe, Anzeige, Erlaubniß zur Anzeige, Beweis, Kennzeichen: 1. **absolut:** 1. est: nullum esse dico indicium libidinis; Verr. III, 5. nusquam nomen, nusquam vestigium fuerat; nullum crimen, nullum indicium; Sulla 20.

ex stat: ne quod indicium ... extaret; Vatin. 26. quarum acerbissimum exstat indicium; prov. cons. 6.

pervenit: nullus umquam de Sulla nuntius ad me, nullum indicium, nullae litterae pervenerunt; Sulla 14. quin codem prescriptum hoc indicium pervenerit; ib. 43.

redolent: ut multa eius sermonis indicia redolent; Sest. 24.

2. sum: utrum hoc signum cupiditatis tuae ... an amoris indicium esse voluisti? Verr. II, 115. quao solent esse indicia et vestigia veneni; Cluent. 30. princeps P. Lentulus ... hoc indicium animi, hoc lumen consulatus sui fore putavit; sen. 8. ut esset indicium oppressi senatus; dom. 112.

video: ae mibi quidem ... illa certissima visa sunt argumenta atque indica sceleris; Catil. III, 13.

II. nach Verben: 1. adfero: tu indicium sceleris ... in indicium adferas? Cluent. 186. tu periculorum indicia ... ad me et ad senatum attulisti; Flacc. 102. viderat ille Morenam ... ad me consulem cum Allobrogibus communis exitii indicia adferre; dom. 134.

adimo: qui ... edicto .. sno non luctum patribus conscriptis, sed indica luctus ademerint; Flacc. 87.

adumbro: f. 4. informo ad.

capiro: repetitur ad poenam qui indica communis exitii cepit; Flacc. 5.

commuto: f. 2.

constituo: et nominis funesta indica constituit; Piso 92.

corrumbo: ne quod indicium corrupti indicii exstaret ..; Vatin. 26.

defero: cum ad vos indica ... detuli; Sest. 145.

defigo: hanc vero ... porticum esse patiemini ... doloris mei defixum indicium? dom. 103.

dō: quapropter si tibi indicium postulas dari; div. Caec. 34. quod ornamentum pueritiae pater dederat, indicium ... fortunae; Verr. I, 152. Mercurium, ... quem P. Africanus ... non solum suae victoriae, sed etiam illorum fidei societasque monumentum atque indicium dedisset; ib. IV, 84.

edo: toto iam indicio ... edito; Catil. III, 11. indicis ... editis; ib. 13. cum ... tibi ... edituri indicium fuerint scribae mei; Sulla 44.

eripio: decreto .. erupta mihi esse istius indica; Verr. II, 177.

exspecto: quod autem maius indicium expectatis? Piso 46.

extinguo: cum illa indica communis exitii indagavi, patefeci, protuli, extinxii; Mile 103.